ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                               ((((((((((((
 Số:        /UBND – NĐ                              Quy Nhơn, ngày       tháng 01 năm 2009
	V/v gia hạn thời gian chấp thuận địa điểm để Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ giao thông vận tải chuẩn bị đầu tư xây dựng Trung tâm sát hạch lái xe loại 3.

                                Kính gửi:

                                                 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                 - Sở Xây dựng;

                                                 - Sở Giao thông vận tải;
                                                 - UBND huyện Hoài Nhơn;

                                                 - Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1173/TTr-STNMT ngày 17/6/2009 về việc gia hạn thời gian chấp thuận địa điểm để Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ giao thông vận tải Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng Trung tâm sát hạch lái xe loại 3, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian chấp thuận địa điểm để Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ giao thông vận tải Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng Trung tâm sát hạch lái xe loại 3 (theo văn bản số 4028/UBND-NĐ ngày 21/12/2008).

Thời gian gia hạn đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2009.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                                              CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Các PCT UBND tỉnh;
- UBND xã Hoài Tân;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4,(T6b);
                                                                                           Nguyễn Văn Thiện